
Druk nr 172                                                                                                                            Projekt Zarządu 

 

UCHWAŁA NR… 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia  

 

 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr VII/76/2024 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 20 
czerwca 2024 r. w sprawie wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na fragmencie 

ul. Pod Strzechą   
 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700), Rada Dzielnicy VI 

Bronowice uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 .  Uchyla się Uchwałę Nr VII/76/2024 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 20 

czerwca 2024  r. w sprawie ruchu jednokierunkowego na fragmencie ul. Pod Strzechą. 

§ 2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Po analizach funkcjonowania wprowadzonego ruchu jednokierunkowego na 

przedmiotowym fragmencie ul. Pod Strzechą oraz po zgłoszeniach mieszkańców, Rada 

Dzielnicy VI podjęła decyzję o uchyleniu uchwały pozytywnie opiniującej tę organizację 

ruchu. 


